uenerit ad calamitatem et inopia. Exempli de filio pdigo qd supsit su baz sua cu me-
retriab? uiuendo luxuriose. et p ualitudie
famis egit pnam. Luc. 15. 4. sensus lin-
guemalos comedando. Cu. n. hoies pme
dant de pctis et malef. cis suis. pber eis ca
pmanedi et obfatius pfeueradi in illis.
ps. Laudat pctor i dñidens aie sue. rini.
benedicit. 5. sensus tact? ad pphibita in-
clinado. f. ad pufiones. ad lafauia muli-
eru. ad negocia fecularia. ad falificatiões
artiū. ad furta. ad ludū. de qbus hoies nō
faciūt sibi cōfciām usq; ad finē uite. Vñ.
23. q. 4. c. ecce iquiūt. vñ sic. Ergo fratres
mei qd hētis iter uos q adhuc amōe se-
culi pgrauant auaros. puros adulteros
aspectatōes nugarū. ebriosos. luxuriosos
qcgd iter uos malorū eē noftis qdū pote-
stis iprobate. ut corde recedatis. et argui-
te ut exeat is ide. et nolite sentire ut i mū-
dū nō tāgatis. hibi. 6. affect? potentie
āxia acgrēdo. Vñ potētia et dñatio mūda
na multū alliot mēre. que tñ multē labo-
rib? et āxietatib? acgrit et tenet. Beñ. li. 1.
2. de pñideratiōe vñ. O ābitio ābitiēsiū
erux quō oēs torques. oibus plafces. nil a-
cri cruciat. nil molestū in gerat. nil tñ a-
pud miferos mōrales celebri? 7. appeti-
tu honoris i hūaniter psequēdo. Ois. n.
hō ē appetitiū honoris et excellētie. iō ml-
tipliciter labōat ut ea affeāt. qd q mō-
et sic sequunt diuifioē. et crudeles psequi-
ones. Exēplū de Abfalon filio Dau. d. q p-
sequit? ē patrē suū. et posuit eū i odiū cōtra
tis irhm et expulit eū. 2. Regi. ca. 18. af-
fectu exterioris pōpe se i p dāpna bilite r
illa qando. Plures. n. studēt apparētie mū-
dane ut uideant singulares iter alios. aut
fūptuosas uestes. pcurā. aut palatia ma-
gna hēdificādo. aut capillos aliēos dferē-
do. aut suos pponēdo. aut eqs retinēdo.
aut puiua pñiosa celebrādo. aut lectos e-
burneos iſtruēdo. ps. Defecerūt i uāi-
tate uies eozū. et āni eozū cū festiatiōe. 8.
9. carnis nobilitate icōmoda sustinēdo.
Nobiles. n. mūdi. qd cupiūt gloriām mūdi.
spñt uitā spñalē. fugiūt pfortia deuoto-
rū. n. uisitāt ecclesias. nec pñtēt. et sic de a-
liis opib? spñalib?. Cū tñ dicat. i. Cor. 1.
Videte uocationē uāz frēs. qd n. multi fa-
piētes sc d; carnē. n. multi potētes. n. multi
nobiles. s; queſtula sūt mūdi. elegit de?

ut p fundat sapiētes. et que ifirma sūt mū-
di elegit de? ut cōfundat fortia. et ignobi-
lia mūdi et pēptibilia elegit de? et ea que
nō sūt ut ea que sūt destrueret. aut nō glo-
rier oīs caro i pſpectu eū. 10. amiffa fa-
ma despando. Hoies. n. ualde amātes fa-
mā mūdi si illā amittūt icōsolabiliter do-
lēt. ita qd i despationē icidūt. vñ maximū
odiū pceptiunt ad dñus eos q eos dffama-
uerūt. qd ē dffiale deponere. Et iā dicit
ex qd pidi famā quā recupare nunq; pote-
ro etiā si facerē miracula nec recupabo ā-
pl. honore meū. faciā q ifamatores dicit
vez. et tūc laxāt habenas ad cūcta mala p-
petrāda. Apostolus. Si hōib? placere. s. p
famā. xpi seruū nō eēm. 11. affectū diuini
az aiam viculando. Plures diuinitis acgrē-
dis ifudāt finē bñitudis sue i eis ponētes
vñ cū diuine epulone sūt crudeles et imise-
ricordes. ps. Quite si affuant nolite cor
apponere. 12. amore filioz deū offendē-
do. Plures. n. patres docent filios suos ar-
tes falificare. pximū dēpe. Sc? dolofos
facēt ut lucent. imo multa sollicitudie et
cupiditate laborāt ut filios diuinitis acqui-
rāt. de qb? dicit Eccl. 10. Ne iocēdet i filiis
ipius si multiplicēt. nec oblectet sup ipfos
si non est timor dei cū illis. Melior est. n.
vnus timēs deū q mille filii impiū et uile
ē mori sine filiis q relinqre filios impios
hibi. Et. ps. Immolauerūt filios suos et fi-
lias suas demoniis. ut p3. 13. amore
parentū exēpla mala seqndo. Sepius. n. si-
lii imitant mores parentum qd nō pnt re-
linqre. Orati. Quo semel ē ibuta recens
seruabit odorē testa diu. iō cum uidēt pa-
rētes inhoneste uiuere qad luxuriā gulā
et auaritiā et alia pctā. attrahunt ad simi-
lia ppetrāda ut plurimum. 14. amore
pugni abu sua pmittēdo. Data ē. n. vxor
ad pcreationē filioz sub diuina rligiōe et
ad uitationē fornicatiōis. Eph. 4. Viri vi-
ligite vxores uāas sicut xps dilexit eccle-
siā. sed plures diligūt vxores suas non ca-
sto et pudico amore s; lafcio et brutali. p
Nolite fieri sicut equus et mul? 15. amore
ppo mentē puertēdo. Nā ex amo-
re que h; hō ad seipsū uult sibi oia bona
acgrere. vñ rōliter fit sine qete mēd uedi-
tus terrenis acgrēdis. Propterea Origen
in omel. dicit sic. Amator sui sp de terra co-
gitat. sp terrenos h; act? et terris litigat

et terra loquitur. terrā desiderat. oēm spem
suā in terra collocat. ad celum nō respicit
futura nō cogitat. iudiciū dei non metuit
nec bñā ei? pmissa desiderat. sed sp de pñi-
bus cogitat et ad eterna nō inspirat. h. lē.
16. pudor dign? pñiōe. Verēcūdia. n.
plurimos retrahit a pñia et pcepue supbos
et pycritas q de foris uolūt apparere boni
et sci. cū tñ int? sint oī spurcicia pleni. Nā
de pñia uis. 3. S. iter hircū. vñ sic. Sigra et
verēcūda ē pñia qā pñtum pudore pmit-
tēt. n. intendit futuris quoz spes sera.
tardior fructus. interi pcurit ipudentia.
et spe pñiū pñia excludit. et affectus ei? ab-
olet. 17. timor. p delictoz satisfatione.
Timēt. n. multi q nō possent agere pñiam
pctis q eis iponeret iō dēstītūt. ps. Alie
trepidauerūt timore ubi nō erat timor. s;
pena ista tpalis ē modica breuis et leuis re-
spcū pene future que ē grandis. ppetua et
acerbissima. Criso?. O hō pñiam times. ni-
hil i ea durū ē. q etiā nūc delectationē h;
Cū gustaueris tūc pñentis q suauis sit o-
dor ei? nārb? et sapoz ei? fauab?. ppterea
xps dicit. Collite iugū meū. s. pñie. sup uos.
et inuenietis re. ani. u. s. pctōz remissionem
18. spes uana cū psumptiōe. Nā aliqui
ut spant diu uiuere et dicit. ego sū iuue-
nis. uolo hēre bonū tps. i senectute mea fa-
ciā pñiam. Aliq spant melius pspari. et di-
cūt. ego spo bene lucrari. et sic aliena como-
dius potero reddere. et tādē puertū. ut aua-
ri et uirari? falsi mercatores. Aliq spant
sine meritis saluari. et dicit. dē ē ita mise-
ricors q nō pñittet me dānari. et sic pma-
nent in pctis. Sed btus Aug? lib. de pñia.
ut hētur de pñia uis. 7. S. hoc aut. dicit sic
Null? expectet qd peccare n pōt. arbitriū
n. querat libertatē ut delere possit pmissa
nō necitate. Qui pus itaq; a pctis relinqt
q ipsa relinqt. ea nō libere sed q necitate
pdenat. hibi. 19. uenie dff. ali ipetra-
tiōe. Plures. n. despant d uenia aut ppter
grauē enozmitatē pcti ut Cain dicit. Ma-
ior ē iniquitas mea q ut ueniā merear. Gen
4. Aut pp multitudinē pctōz cōmissozū.
ps. Iniquitates mee supgreffe sūt caput meū.
et sicut onus graue grauate sūt super me
Aut pp pñiā pfeuerantiā i pctō vspq; ad
finē uite. Itā. q. 9. ca. Derelict me vñs et do-
min? oblitus ē mei. Et ps. Derelict me o-
tus mei et lumē oculoꝝ meoz et i pñi nō ē

meū. Sed. 20. q. 6. cognouimus. dicit sic
Koren? tate fateoz iniquitatis aliquē repi-
ri ut d dā pietate despet q nō possit ad se
quis tpe pcurēt succurrere. et p d; tantez
sub onere pctōz hōiem redimere. q se uel-
le expediri desiderat et liberari. cu? vñs ad
subue uendū patissimus. iuitat ad pñiam
et sic pñittit pctōz. In quacunq; hora. 21.
Itē. Nolo mortē pctōis sed ut cōuertat et
uiuat. hibi. Et ponit exemplū de latrone
q i sine uite pēuitit. 22. turpi lap-
sus recidiuatiōe. Cū. n. recidiuatiō in lap-
sū pcti grauis i gratitudo iudicet. sed d; ill d
z. ps. 2. Melior erat ill? uirtatē nō agnosce
q p agnitā itroire. plures ob h negligunt
pñiam pagere. Sed Jero? ad Rusticum. ut
hēt de pñia uis. 3. S. q aut p pñiam. dicit sic
Septies cadit iustus et resurgit. Si cadit quō
iustus. Si iustus quō cadit. Sed iusti voca-
bulū nō amittit q p pñiam sp resurgit. et
nō solū septies. sed etiā septuagies septies
delinquenti si cōuertat ad pñiam pctā do-
nantur. hibi. 23. aliene transgressionis
pñideratiōe. Multi. n. q uident alios graui-
ter delinqre aut suos supiores legē dei trā-
sgredi aut pñiderāt multitudinē peccatiū
audaciores fiūt ad pctā pñittēda et pñu-
anda. Sed Aug? in omel. de pñia ut hētur
z. q. 1. c. multi. dicit sic. Non g illi qd mone-
m? agere pñiam qrant sibi comites ad sup-
plicia nec gaudeāt qā plures inueniūt sibi
siles. Nā nō ppterea min? ardebit qā cu?
mult? ardebit. hibi. 24. falsa de se esti-
matiōe. Plures. n. uicūt cū pñico. non sū
sicut ceteri hōiū. raptozes. iusti. adulte-
ri. h; iuino bis i sabbato. decimas. do oñz
q possideo. Luc. 18. Ego nō iter feci xpm.
nec pñisi homicidiū nec surripui alienūz
qñia pctā habeo. qd male feci. ad qd dēbeo
facere pñiam. Vñ Amb? ut h. 6. q. 1. c. imi-
tare. dicit sic. Sciam? neminē seiactare de
bere. Nā et si Petrus lapsus ē qā dixit. et si
alii sc adaligati fuerit sed nō ego. qd ali? iu-
re de se pñinat. Deniq; et Dauid qā dixit.
Ego dixi i abūdātia mea nō mouebō
in eternū. ea sibi iactantiā obfuisse pñitēt.
vices. Auertisti faciē tuā a me et fact? sum
p̄turbat? hibi. Nemo g d sui firmitate p-
sumat. 25. pñie onerosa actiōe. Cōfide-
rāt plures q si agerēt pñiaz oporteret eos
refrenare sensū et appetitū a corpozalib? de-
licis et plurimis delectatiōibus. s. gustus